
Celalettin Hocamız bagislariniz icin hicbir kuskuya 

dusulmemesi gerektigini soyledi...  

ILKYAR 34 senedir ne yapiyor, cocuklarin okumasi icin 

kitap yolluyor koy okullarina... 

 

ILKYAR bu sene koy okullarina gonderilecek kitaplarin 

en az 25 okulun Van yoresinde olmasina karar verdi, 

bagislarinizla 50yi gecersek, onlari da depremden etkilenen 

okullara gondermeyi amacliyoruz... 

 

Her bir okula gidecek guzel kitaplarin sayisi 110'u asacak. 

Kitaplar cocuklariniza sececeginiz guzel kitaplar, 

bir bolumu TUBITAK kitaplari... Indirimli tutari 500TL. 

 

Ekte aciklamalar yer aliyor.... 

 

Bazi arkadaslarimiz soruyor, bu mesaji dagitabilir miyiz? 

ILKYAR mesajlarini mumkun oldugu kadar paylasmaniz 

ve arkadaslarinizi uye yapmaniz cok onemli, cunku  

ILKYAR medyaya cikmiyor, sizlerin gayretleriyle buyuyoruz.. 

 

Desteklerinize cok tesekkur ediyor, 

saygilarimizi sunuyoruz... 
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IS Bnk. ODTÜ Sb. (4229) 706968 TL -- IBAN:TR26 0006 4000 0014 2290 706968 TL  

Ziraat Bnk. ODTÜ Sb. (1537) 8970 324-5001 TL -- IBAN:TR64 0001 0015 3708 9703 245001 TL  
Ziraat Bnk. ODTÜ Sb. (1537) 8970 324-5002 USD -- IBAN:TR37 0001 0015 3708 9703 245002 USD  
Ziraat Bnk. ODTÜ Sb. (1537) 8970 324-5003 EUR -- IBAN:TR10 0001 0015 3708 9703 245003 EUR  

 

www.ilkyar.org.tr  ilkyar@ilkyar.org.tr 

http://www.ilkyar.org.tr/
mailto:ilkyar@ilkyar.org.tr


“OKUYORMUŞ GİBİ YAPMAK” 
 
Depremde de, diğer sıkıntılarımızda da hep ama hep  faturayı eğitimsizliğe ve okumayışımıza 
kesiyoruz. Peki bizler birey olarak faturanın karşılığını nasıl ödüyoruz (ödüyor muyuz?)…  
 
İLKYAR 34 senedir köy okullarına kitap yolluyor,  okumanın önemini anlatabilmek için yollara 
düşüyor, tabir-i caizse dünyayı dört dönüyor (160 bin km yol katettik çocuklara ulaşmak için), 
çocuklar okumayı sevsin diye… 

 
Her sene yaptığımız gibi bu kasım ayında da 50 köy okulunun her birine 100ün üzerinde kitap 
göndermeyi hedefliyoruz… 
 
Bu sene depremden en çok etkilenen bölgedeki köy okullarının 25ine güzel okuma kitapları 
göndereceğiz . Eğer bağışlarınız artarsa 50nin üzerindeki okullarda depren bölgesinden seçilecek… 
 
Her bir köy okuluna gönderilecek 110nun üzerindeki kitabın 101i hikaye kitapları,gerisi TÜBİTAK 
kitabı. Okuma sevgisi uyandıracak kitapları anne, baba, öğretmen, yazar, çocuklar seçiyor; güzel, 
içeriğinde örf adetlerimize ters düşecek veya kimseyi incitecek tek satır olmayan hoş kitaplar. 
 
Bir köy okulunun kitaplarını desteklemek isterseniz bedeli 500TL, (gönderim masraflarını İLKYAR 
destekliyor). Eğer 5 okulun kitaplarını üstlenirseniz, kitaplar adınıza (veya ismini vereceğiniz kişi 
veya kuruluş, adına mühürlenebilecektir). 10 kitabın yollanması için 50TL’lik bağışınızı aşağıdaki 
hesap numaralarına yollayabilirsiniz. Hesap sahibi İLKYAR, telefon numarası (312) 210 1887. 
 
Okumak üzerine geçen hafta Mehmet Tezkan Milliyet gazetesindeki köşesinde “Okuyormuş Gibi 
Yapın” başlıklı yayınladığı yazıyı en aşağıya kopyalıyor, bağışlarınızı bekliyor, saygılarımızı sunuyoruz.. 
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Boş raflar ve İLKYAR’ın getirdiği yeni kitaplar…. 

OKUYORMUŞ GİBİ YAPIN 

Cuma vaazında hoca cemaate böyle seslendi.. Okumuyorsanız bile okuyormuş gibi 
yapın.. Dinlediğim en güzel vaazlardan biriydi.. Hoca her şeyin başı okumaktır 
dedi.. Ve başladı anlatmaya:  

“Okumak alışkanlıktır. O alışkanlık da ana ve babadan çocuklara geçer. Ana 
babasının okuduğunu gören çocuk bir süre sonra okumaya başlar. Sizler okumuyor 
olabilirsiniz. Okumayı sevmiyor olabilirsiniz. Ama çocuğunuza okuma alışkanlığını 
kazandırmakla yükümlüsünüz. Dinimizi öğretmek kadar önemli. Elinize bir kitap 
alın, okumuyorsanız bile sayfalarını çevirin okuyormuş gibi yapın. Günde bir saat. 
Boş boş sayfalara baksanız da olur, yeter ki elinizde kitap olsun. Çocuğunuz 
yanınıza gelip gittikçe, sizin okuduğunuzu görsün. Ne olur, akşamları bir saat 
televizyonu kapatın. Göreceksiniz bir süre sonra çocuğunuz da eline kitap almaya 
başlayacaktır. Alışkanlık yaratacaktır.”   



Cami küçük cami, Yalı camii, cemaati az cami.. Dinleyenlere şöyle bi 
baktım.. Acaba kaç kişinin evinde kitaplık vardır, acaba kaç kişi düzenli olmasa da 
arada sırada kitap okuyordur.. İçlerinde ders kitabı dışında kitap almış olan var 
mıdır? Kitap okumanın ne işe yaradığını bilen? * Hoca da benim gibi düşünmüş 
olmalı ki, kitap okumanın ne işe yaradığını anlatmaya başladı.. Bilgi diye söze girdi; 
“Bilgi insanları cehaletten kurtarır. Bilgili insan meseleleri daha iyi değerlendirir. 
Bilgili insan sabırlıdır. Bilgili insan kolay kolay öfkelenmez. Her şeye kızan, bağıran 
çağıran insanlara dikkat edin. Cahildirler, cahil olduklarını dahi bilmezler.” * Kitap 
okumayan çoğunluğun gerekçesi hazırdır.. Bu yaştan sonra okusak ne olur.. 
Bizden geçti artık.. Gençler okusun.. İşte hoca da ‘tamam sen okuma, çocuklar 
okusun ama sen alıştır’ diyor.. *  

Kitabı, dergiyi geçtim.. Kaçımızın evine gazete giriyor.. Türkiye’de 18 milyon hane 
var.. 4.5 milyon gazete satılıyor.. Kamunun, belediyelerin, özel sektörün toplu 

alımlarını çıkartın.. Takım 
gazete dediklerini düşün.. İki 
milyon eve gazete giriyor 
mudur? Sanmam!.. * Gerçek 
şu, gazete bile okumayan 
toplumuz.. Her ilde üniversite 
var.. Öğrenci sayısını bir 
kenara yazın.. O kentteki 
gazete satışlarını da 
karşısına.. Bırakın çocukları, 
üniversite öğrencisi bile ne 
kitap okuyor ne de gazete.. 
Hukuk fakültesine, siyasal 
bilimler fakültesine, iletişim 
fakültesine giden bile 
okumuyor..  Ama sorduğun 

zaman.. Herkes her şeyi biliyor.. *  

Bu sebepledir ki bu topraklar öfkeli insanlarla doludur.. Bu sebepledir ki bu 
topraklar çabuk gaza gelen, peşin hükümlü, sabit fikirli, kandırılmaya açık 
insanların ülkesidir.. Bunun tek sebebi de okumamaktır..    Okumayı sevmemektir..  

* Hocanın önerisi tutmaz.. Kitap girmeyen evde okuyormuş gibi yapmak zordur! 

www.ilkyar.org.tr  çocuklarımız ilk göz ağrımız ilk yar larımız, onların da ilk yar ı sizin gonderilmesini 
sağlayacağınız bir kitap olabilir… 


